UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 16 renovado pelo 31/2018 – Proaes
Auxílio Creche 2018

5° CHAMADA

Resultado Final

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Final da 5° chamada do edital 16/2018-Proaes/ Auxílio

Creche 2018, renovado pelo Edital 31/2018-Proaes, conforme anexo I e II.

Os estudantes classificados nesta chamada deverão assinar o termo no dia 17 de outubro, nos locais e horários indicados

abaixo:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no

Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 16 de outubro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

ANEXO I

5° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classificação

CPF

Nome

Curso

Resultado
1 01284802205 Vanessa Marreiros Barbosa Guerra Licenciatura em Letras Libras Desclassificado – não entregou a

documentação.
2 02454282160 Francimeire Marcos Dos Santos Licenciatura em História Desclassificado – não entregou a

documentação.
3 81144121272 Jonatha Souza de Assis Licenciatura em Música Desclassificado – não entregou a

documentação.
4 02330845251 Debora Santos de Moraes Licenciatura em Matemática na Modalidade à

Distância
Desclassificado – não entregou a
documentação.

5 11071864475 Lidyane Liadja Souza Silva Medicina Desclassificado – não entregou a
documentação.

ANEXO II

5° CHAMADA-  CRUZEIRO DO SUL

CPF

Nome

Curso

Resultado

1 54425190220 Antonio Alisson Alves Campos Cassiano Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado

2 02291463250 Jessica de Souza Pascoa Licenciatura em Pedagogia Classificado

3 81267231220 Jose Angelino Alencar de Oliveira Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado

4 02193761230 Raquel Rogerio Andriola Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

5 02410936270 Roni Gleisson Souza Costa Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado